TOOLS FOR THE BRAVE
juin 08, 2026, 09:25h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
PIED À COULISSE DIGITAL
VIPQD150
Pied à coulissant digital avec corps en acier inoxydable, précision
de 0,01 mm, equipé d`un arrêt automatique à 5 secondes, vis
fixation, table de filetage au dos, longueur maximale de la
mâchoire de 0-150 mm, indice de protection IP65, conversion
rapide mm/pouces. Comprend un étui.
Caractéristiques principales
> Pied à coulisse numérique avec corps en acier inoxydable. - Avec
vis de fixation et niveau de protection IP65. - Table de filetage au
dos, désactivation automatique/5 min. - Fourni avec un étui.
Spécifications
Arrêt automatique Oui - 5 min.
Conversion rapide mm/pouce
Indice de protection IP65
Longueur maximum de la mâchoire 0 - 150 mm
Précision 0,01 mm
Vis de fixation Oui
Hauteur 330 mm
Largueur 45 mm
Longueur 130 mm
Poids avec emballage 0.359 kg
Poids du produit 0.172 kg
Matériau Acier inoxydable